
｢メールでのお問い合わせにも迅速に対応致します｡｣http://www.mh-hadano.com

交通／小田急線秦野駅徒歩8分
土地／131.57㎡(39.79坪)
地目／宅地
用途／近隣商業地域
建ぺい率／80%　
容積率／200%
所在／秦野市本町3丁目
＊建築条件なし

(媒介)

売地物件

本　町 1,750万
円

秦野駅徒歩8分
南道路につき陽当り良好

交通／小田急線秦野駅徒歩24分
　　　またはバス7分停歩3分
土地／172.57㎡(52.20坪)
地目／宅地
用途／第2種住居地域
建ぺい率／60%
容積率／188%
所在／秦野市曽屋
＊建築条件なし (媒介)

売地物件

曽　屋 1,780万
円

敷地ゆとりの52坪
イオンまで1,060m

交通／小田急線東海大学前駅徒歩10分
土地／369.80㎡(111.86坪)
地目／宅地
用途／第1種低層住専地域
建ぺい率／50%　
容積率／100%
所在／秦野市北矢名
＊建築条件なし、古家有
　法面部分70㎡有 (専任媒介)

売地物件

北矢名 1,300万
円

東海大学前駅徒歩10分
敷地ゆとりの111坪

交通／小田急線渋沢駅徒歩7分
土地／211.13㎡(63.86坪)
地目／畑(要農転)
用途／第1種住居地域
建ぺい率／60%　
容積率／200%
所在／秦野市松原町
＊建築条件なし
　一部地役権設定有

(専任媒介)

売地物件

松原町 2,400万
円

渋沢駅徒歩7分

敷地ゆとりの63坪

堀川小学校まで570m

交通／小田急線秦野駅バス9分停歩2分
土地／118.67㎡(35.89坪)
建物／102.26㎡(30.93坪)
構造／木造2階建
間取／4LDK＋納戸
築年／H18年2月
所在／秦野市名古木 
＊車2台駐車可

(媒介)

戸建物件

名古木 1,980万
円

月々返済額／ボーナス時加算額

54,746円／0円
H26年6月内装リフォーム済

交通／小田急線秦野駅バス7分停歩2分　土地／152.78㎡(46.21坪)
建物／96.38㎡(29.09坪)　構造／木造2階建　間取／4LDK　完成予定／H26年10月
確認番号／第H26SBC-確01070H号　所在／秦野市新町　
＊バルコニー2カ所、車3台並列駐車可 (売主)

秦野市

新　町

2,680(税込)万円

《販売価格》
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交通／小田急線秦野駅徒歩15分
土地／147.66㎡(44.66坪)
建物／95.01㎡(28.74坪)
構造／木造2階建
間取／4DK
築年／S63年5月
所在／秦野市河原町
＊告知事項有
　H25年9月外壁塗装工事済 (専任媒介)

戸建物件

河原町 1,480万
円

月々返済額／ボーナス時加算額

40,921円／0円
交通／小田急線秦野駅徒歩12分
土地／137.06㎡(41.46坪)
建物／91.93㎡(27.80坪)
構造／木造2階建　
間取／4LDK　完成予定／H26年8月
確認番号／第H26SHC104755号
所在／秦野市元町
＊車3台並列駐車可
　バルコニー2ヶ所有 (媒介)

新築物件

元　町
月々返済額／ボーナス時加算額

74,101円／0円
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交通／小田急線渋沢駅徒歩17分
土地／150.40㎡(45.49坪)
地目／宅地
用途／第1種中高層住専地域
建ぺい率／60%　容積率／200%
所在／秦野市千村3丁目
＊建築条件なし、古家有(更地渡し)
　不整形地、建築協定有 (専任媒介)

敷地ゆとりの45坪
建築条件なし!!
角地につき開放感有

150.40㎡
(45.49坪)

公道 6.5m

公道 4m

秦野市 千　村
Pick up 02　売　地

980万円
《販売価格》

NEW

N

交通／小田急線渋沢駅バス5分停歩4分
土地／127.95㎡(38.70坪)
地目／宅地
用途／工業地域
建ぺい率／60%　
容積率／200%
所在／秦野市戸川
＊建築条件なし、古家有(更地渡し) (専任媒介)

建築条件なし!!
北小学校まで1,200m
ドラッグセイムスまで660m

公道
4.8m

127.95㎡
(38.70坪)

秦野市 戸　川
Pick up 03　売　地

1,080万円
《販売価格》
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交通／小田急線渋沢駅徒歩19分
土地／136.87㎡(41.40坪)〜166.01㎡(50.21坪)
地目／宅地　開発許可番号／秦野市指令(開指)第3014005号
造成完了予定／H26年9月
用途／第1種中高層住専地域
建ぺい率／60%　容積率／200%
価格／1,362万円〜1,656万円
所在／秦野市渋沢3丁目
＊建築条件なし、道路幅員4.5m
　全8区画中今回販売3区画 (媒介)

売地物件

渋　沢
敷地ゆとりの41坪以上

開発分譲地

建築条件なし!!
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交通／小田急線秦野駅バス15分停歩10分
土地／171.83㎡(51.97坪)
地目／宅地
用途／工業地域
建ぺい率／60%　
容積率／200%
所在／秦野市戸川
＊建築条件なし
　古家有

(専任媒介)

売地物件

戸　川 1,280万
円

敷地ゆとりの51坪

建築条件なし!!

道
路

171.83㎡
(51.97坪)

N

NEW

交通／小田急線秦野駅徒歩15分
土地／139.84㎡(42.30坪)〜
　　　140.83㎡(42.60坪)
地目／畑(要農転・引渡時宅地)
用途／第1種住居地域
建ぺい率／60%　容積率／200%
価格／1,400万円〜1,540万円
所在／秦野市平沢
＊建築条件なし、道路幅員4.6m
　全5区画中今回販売3区画 (媒介)

売地物件

平　沢
敷地ゆとりの42坪以上

建築条件なし!!

秦野駅徒歩15分

1,400万
円
～

NEW

交通／小田急線秦野駅バス7分停歩2分
土地／128.24㎡(38.79坪)〜
　　　147.12㎡(44.50坪)
地目／宅地　用途／準工業地域
建ぺい率／60%
容積率／200%
価格／1,280万円〜1,510万円
所在／秦野市曽屋
＊建築条件付、全8区画販売
　道路幅員4.0m・4.5m・4.7m (媒介)

売地物件

曽　屋
敷地38坪以上

コープかながわまで750m

ヨークマートまで900m

1,280万
円
～

NEW

交通／小田急線渋沢駅徒歩12分
土地／145.86㎡(44.12坪)
建物／99.36㎡(29.99坪)
構造／木造2階建
間取／4LDK
築年／H26年5月
所在／秦野市弥生町
＊西小学校まで160m
  西中学校まで800m

(媒介)

月々返済額／ボーナス時加算額

65,806円／0円
渋沢駅徒歩12分
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■建築条件付とは、土地売買契約後3ヶ月以内に売主と建築請負契約を結ぶことを条件に販売致します。この期間中に建築しないことが確定したときは、土地売買契約は白紙となり、受領した金銭は全額無利息でお返しします。■返済例
は全て、頭金0円、金利0.875%(変動金利2.475%・1.6％優遇後の金利です)･みずほ銀行、事務手数料32,400円、保証保険料は借入期間35年･100万円につき20,611円、価格の100％以内で、最高融資限度額1億円の場合。お客様により
諸条件が異なる場合がございます。なお返済例には保険金額は含まれておりません。■価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件は、消費税の課税対象となるものであることを示し、価格は消費税を含んだ額です。媒介(仲介)物件の場
合規定の仲介手数料、及び消費税が課せられます。■間取りに関する記載：WIC＝ウォークインクローゼット･SIC＝シューズインクローゼット･CL＝クローゼット/収納･UB＝ユニットバス　■要農転＝農地転用届けが必要です。■略語
／SRC造＝鉄骨鉄筋コンクリート造、RC造＝鉄筋コンクリート造、ALC＝気泡コンクリート造　■徒歩1分＝80m換算です。■広告制作中に売却済みとなった物件に関しましては御容赦下さい。 ■広告有効期限／発行より2週間
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秦野支店 http://www.mh-hadano.com

株式会社マッケンジーハウス秦野支店
〒257-0031 秦野市曽屋3627-1
FAX.0463-85-6221
神奈川県知事免許(3)第23756号
(公社)全日本不動産協会会員
(公社)不動産保証協会会員
(公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

交通／小田急線秦野駅バス6分停歩6分
土地／154.89㎡(46.85坪)
建物／95.32㎡(28.83坪)
構造／軽量鉄骨造2階建
間取／3LDK
築年／H12年4月
所在／秦野市曽屋 
＊車2台駐車可

(媒介)

戸建物件

曽　屋 1,898万
円

月々返済額／ボーナス時加算額

52,479円／0円
H26年6月内装リフォーム済
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交通／小田急線渋谷駅バス4分停歩5分
土地／167.85㎡(50.77坪)
建物／104.33㎡(31.55坪)
構造／木造2階建　間取／4LDK
完成予定／H26年8月
確認番号／第H25SBC-確05712H号
所在／秦野市戸川
＊車3台駐車可
　敷地ゆとりの50坪

(媒介)

月々返済額／ボーナス時加算額

68,571円／0円
東南道路につき陽当り良好

公道  4.8m公道  4.8m
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交通／小田急線渋沢駅徒歩8分
土地／1：129.18㎡(39.07坪)
　　　2：152.50㎡(46.13坪)
建物／1：97.20㎡(29.40坪)
　　　2：94.77㎡(28.66坪)
構造／木造2階建　間取／4LDK
完成予定／H26年10月　用途／第1種中高層住専地域
確認番号／第H26SHC107591号他
価格(税込)／1：2,980万円　2：2,880万円
所在／秦野市春日町　＊全2棟販売 (媒介)

月々返済額／ボーナス時加算額
2,880万円の場合 79,631円／0円
渋沢駅徒歩8分
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[1号棟間取図]

新価格

No.1 No.2 No.3 No.4 No.5

No.6 No.7 No.8 No.9 No.10

No.11 No.12 No.13 No.14 No.15


